
plek A nr spelers winst

1 1 Bosgraaf / Bakker 2

2 3 Halfwerk / Tijssen 2

3 4 de Roo / de Roo 1

4 2 de Roos / Prins 1

plek B nr spelers winst

1 2 vd Schief / Huitsing 3

2 1 Vrielink / v Linde 2

3 4 vd Werf / Wolven 1

4 3 Koorman / Leijenaar 0

plek C nr spelers winst

1 2 Jongerius W / Boomstra D 3

2 1 Stevens / v Dijk 2

3 4 Zwiers / Overweg 1

4 3 Septer / Wijnen 0

plek D nr spelers winst

1 1 Visser / Smit 3

2 3 Scheffer / Lobosco 2

3 2 Jongerius H / Boomstra B 1

4 4 Zwiers / Gruter 0



A poule min= 1 max= 4

NR A naam P1 P1V - P1T S1 P2 P2V - P2T S2 P3 P3V - P3T S3 WIN P sal plek OS 1 OS 2

1 Bosgraaf / Bakker 4 13 - 9 4 3 13 - 11 2 2 9 - 13 -4 2 2 1 2 0

2 de Roos / Prins 3 5 - 13 -8 4 7 - 13 -6 1 13 - 9 4 1 -10 4 -6 0

3 Halfwerk / Tijssen 2 13 - 5 8 1 11 - 13 -2 4 13 - 6 7 2 13 2 -2 0

4 de Roo / de Roo 1 9 - 13 -4 2 13 - 7 6 3 6 - 13 -7 1 -5 3 6 0

B poule min= 5 max= 8

NR B naam P1 P1V - P1T S1 P2 P2V - P2T S2 P3 P3V - P3T S3 WIN P sal plek OS 1 OS 2

1 Vrielink / v Linde 4 13 - 11 2 3 13 - 4 9 2 5 - 13 -8 2 3 2 0 0

2 vd Schief / Huitsing 3 13 - 6 7 4 13 - 4 9 1 13 - 5 8 3 24 1 0 0

3 Koorman / Leijenaar 2 6 - 13 -7 1 4 - 13 -9 4 8 - 13 -5 0 -21 4 0 0

4 vd Werf / Wolven 1 11 - 13 -2 2 4 - 13 -9 3 13 - 8 5 1 -6 3 0 0

C poule min= 9 max= 12

NR C naam P1 P1V - P1T S1 P2 P2V - P2T S2 P3 P3V - P3T S3 WIN P sal plek OS 1 OS 2

1 Stevens / v Dijk 4 13 - 5 8 3 13 - 2 11 2 5 - 13 -8 2 11 2 0 0

2 Jongerius W / Boomstra D 3 13 - 8 5 4 13 - 4 9 1 13 - 5 8 3 22 1 0 0

3 Septer / Wijnen 2 8 - 13 -5 1 2 - 13 -11 4 12 - 13 -1 0 -17 4 0 0

4 Zwiers / Overweg 1 5 - 13 -8 2 4 - 13 -9 3 13 - 12 1 1 -16 3 0 0

D poule min= 13 max= 16

NR D naam P1 P1V - P1T S1 P2 P2V - P2T S2 P3 P3V - P3T S3 WIN P sal plek OS 1 OS 2

1 Visser / Smit 4 13 - 1 12 3 13 - 3 10 2 13 - 11 2 3 24 1 0 0

2 Jongerius H / Boomstra B 3 12 - 13 -1 4 13 - 5 8 1 11 - 13 -2 1 5 3 0 0

3 Scheffer / Lobosco 2 13 - 12 1 1 3 - 13 -10 4 13 - 8 5 2 -4 2 0 0

4 Zwiers / Gruter 1 1 - 13 -12 2 5 - 13 -8 3 8 - 13 -5 0 -25 4 0 0



lot naam r1 r1v - r1t S1 r2 r2v - r2t S3 w sal gel barr pl pou

1 Jongerius H / Boomstra B 2 3 - 13 -10 4 9 - 13 0 0 -14 0 14 D

2 vd Schief / Huitsing 1 13 - 3 10 3 11 - 13 0 1 8 0 6 B

3 Vrielink / v Linde 15 13 - 9 4 2 13 - 11 0 2 6 0 5 B

4 Jongerius W / Boomstra D 14 4 - 13 -9 1 13 - 9 0 1 -5 0 10 C 

5 vd Werf / Wolven 13 7 - 13 -6 15 13 - 11 0 1 -4 0 8 B

6 de Roo / de Roo 12 13 - 10 3 14 13 - 8 0 2 8 0 4 A

7 de Roos / Prins 11 13 - 4 9 13 13 - 2 0 2 20 0 2 A

8 Septer / Wijnen 10 3 - 13 -10 12 13 - 9 0 1 -6 0 11 C 

9 Halfwerk / Tijssen 16 13 - 1 12 11 13 - 6 0 2 19 0 3 A

10 Bosgraaf / Bakker 8 13 - 3 10 16 13 - 3 0 2 20 0 1 A

11 Scheffer / Lobosco 7 4 - 13 -9 9 6 - 13 0 0 -16 0 15 D

12 Visser / Smit 6 10 - 13 -3 8 9 - 13 0 0 -7 0 13 D

13 Stevens / v Dijk 5 13 - 7 6 7 2 - 13 0 1 -5 0 9 C 

14 Koorman / Leijenaar 4 13 - 4 9 6 8 - 13 0 1 4 0 7 B

15 Zwiers / Overweg 3 9 - 13 -4 5 11 - 13 0 0 -6 0 12 C 

16 Zwiers / Gruter 9 1 - 13 -12 10 3 - 13 0 0 -22 0 16 D


